SMC- 液冷元件
CAT.C-23-05A
Liquid Cooling Components
1
2022年1月1日，区域全面经济伙伴关系协定（RCEP）生效实施，全球最大自由贸易区
启航。11时，在北京海关关税处关员鼠标“嗒！嗒！嗒！”的点击声中，SMC（中国）有
限公司获批成为首家RCEP项下经核准出口商。
RCEP现有15个成员国，包括中国、日本、韩国、澳大利亚、新西兰5国以及东盟10国。

KKA P.20
5
型号表示方法
w ye r t u oiq
JSX 2 1 S N 302 R 5 G D
直动式2通电磁阀
JSX 系列
根据电压·导线引出方式而
异。详情请参照下表i
流量特性 适用流体检查清单
q 尺寸
记号 尺寸
1 10
2 20
3 30
w 阀形式
记号 阀形式
1 N.C.
2（OUT）
1（IN）
t  孔口直径和接管口径
记号
孔口直径
（mmø）
接管口径
尺寸
10 20 30
101 1.6 1/8 ● — —
201 2.4 1/8 ● — —
301
3.2
1/8 — ● —
302 1/4 — ● —
303 3/8 — ● —
402 4.0
1/4 — ● ●
403 3/8 — ● ●
502 5.6
1/4 — ● ●
503 3/8 — ● ●
702 7.1
1/4 — ● ●
703 3/8 — ● ●
y 螺纹种类
记号 螺纹种类
R Rc
N NPT
F G
e 主体材质
记号 主体材质
S SUS
C 黄铜
r 密封材质
记号 密封材质
N NBR
F FKM
E EPDM
!0 可选项
记号 可选项
无记号 无
B
带托架※
（SUS）
※ 托架组件型号参考官
网产品目录。
i 导线引出方式
记号 导线引出方式
尺寸 CE/UKCA
对应
UL标准10 20 30
G 直接出线式※1 ● ● ●
DC24V
参考官网

ISE70/71 系列
高精度数字式压力传感器／空气适用
型号表示方法
3画面
可选项的零部件型号
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
托架A ZS-50-A ISE70互换品
安装螺钉 M4×6L 2个
托架B ZS-50-B 安装螺钉 M4×6L 2个
带M12接头的
导线
直通型
ZS-31-B 导线长度5m
带M12接头的
导线
直角型
ZS-31-C 导线长度5m
配管规格
记号 内容
02 Rc1/4
N02 NPT1/4
F02 G1/4※
※符合ISO1179-1
压力范围
记号 内容
ISE70 0～1MPa
ISE71 0～1.6MPa
可选项3
记号 内容
无记号 带使用说明书
Y 无
K 带使用说明书＋校正证明书
T 校正证明书
可选项1
记号 内容
无记号 无
S 带M12接头的导线（直通型、5m）
L 带M12接头的导线（直角型、5m）
单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能注1）
M SI单位固定注2）
注1） 根据日本新计量法，日本不
能使用带单位切换功能的
产品。
注2）固定单位：MPa、kPa
输出规格※
记号 内容
L2 IO-Link/开关输出1＋开关输出2
（开关输出为NPN或PNP可切换型）
AB 开关输出1＋开关输出2
（NPN或PNP可切换型）
※详见官网产品目录。
ISE70 02 ML2
可选项2
记号 内容
无记号 无
A 托架A（ISE70互换品）
B 托架B
11
ISE70/71 系列
关于压力传感器的共同注意事项及产品单独注意事项，请通过本公司官网
的《使用说明书》确认。

无记号 N
带M8插头导线（3m） M8插头无导线
型号表示方法
水用数字式流量传感器
PF3W 系列
PF3W 7 04 03 AT M
类型
显示一体型
PF3W 5 04 03 1T分离型传感器部
螺纹的种类
额定流量范围（流量范围）
托架、可选项
订制规格
注1）仅适用于分离型／带温度传感器
（参见本公司官网产品目录。）
注2）仅限显示一体型
注）250L/min型不对应带托架。
输出规格、温度传感器
3色显示
配管口径
校正证明书（仅流量）
※同时写有日文和英文。
显示一体型带温度传感器仅显示流量。
注1）外部输入:累计值、
峰值、谷值可复位。
注2）带温度传感器的场
合，仅OUT2通过设
定可选择温度输出或
是流量输出。出厂时
设定为温度输出。
显示一体型、单位规格
分离型传感器部、标牌记载单位
※依据新计量法，在日本不可使用SI单位
（记号“无记号”）以外的单位。
注）G为订制规格。
参考：1［L/min］  　 0.2642［gal/min］
1［gal/min］  　 3.785［L/min］
°F＝9/5℃＋32
※与分离型监控器（PF3W3系列）组合使用的场合，流量请选定模
拟输出1~5V（输出记号“−1”或“−1T”）。
注）带温度传感器的模拟输出4~20mA为订制规格（参见本公司官
网产品目录。）
※依据新计量法，在日本不可使用SI单位（记号
“M”）以外的单位。
注）G、F、J为订制规格。
参考：1［L/min］ 　  0.2642［gal/min］
　　　1［gal/min］ 　  3.785［L/min］
　　　°F＝9/5℃＋32
显示一体型
输出规格、温度传感器分离型传感器部
※ISO228标准
流量调整阀
注1）100、250L/min型不对应带流量调整阀。
注2）本产品的流量调整
阀，不适合用作常
时流量的调整。
分离型监控器部的型号
表示方法参照本公司官
网产品目录。
导线、可选项
记号
OUT1 OUT2
温度传感器
流量 温度
1 模拟1~5V —
无温度传感器
2 模拟4~20mA —
1T 模拟1~5V 模拟1~5V 带温度传感器
5 分离型传感器部
7 显示一体型
记号 额定流量范围
04 0.5~4L/min
20 2~16L/min